
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE FOSCOLO – BAGNARA CALABRA 
Scuola Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I Grado 

CF: 92034120805          CM: RCIC84300P          CU: UFOSMA 

Corso Vittorio Emanuele II – 89011 Bagnara Calabra (RC)          Tel. 0966/371114 

e-mail: rcic84300p@istruzione.it          PEC: rcic84300p@pec.istruzione.it          Sito Web: www.icfoscolo.gov.it 

 

Prot. n. __5534__                Bagnara Calabra,  06/07/2018 

                                                           AL SITO WEB DELLA SCUOLA 

SEDE   

ATTI - SEDE                                                           

Oggetto: Pubblicazione graduatorie PROVVISORIE  d’Istituto  –  III  FASCIA  personale A.T.A  

      di cui al D.M. n. 640/17. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO    il  D.M. 640/17; 

VISTA   la nota  prot. n. AOOUSPRC  5397  del 04.07.2018 emessa dall’Ufficio Scolastico      

   Regionale per la Calabria - Ufficio VI - Ambito Territoriale per la provincia di Reggio     

   Calabria - che indica la data del  6 luglio 2018  per  la  pubblicazione contestuale  delle 

   graduatorie  PROVVISORIE di   III FASCIA del personale ATA; 

D I S P O N E 

la pubblicazione, in data odierna,  delle graduatorie PROVVISORIE di  III FASCIA del 

personale A.T.A. di cui al D.M. 640/17. 

Avverso le suddette graduatorie nonché avverso l'esclusione, l'inammissibilità della domanda 

o la richiesta di correzione di errori materiali è ammesso reclamo, ai sensi dell’art. 9 commi 1 e 

2 del D.M.  640/17, al Dirigente Scolastico che ha gestito la domanda di inserimento entro 10 

giorni dalla data di pubblicazione, termine ultimo 15/07/2018. 

Per effetto della legge sulla privacy le suddette graduatorie non contengono i dati personali e 

sensibili che concorrono alla costituzione delle stesse. Agli stessi dati gli interessati o i 

controinteressati  potranno eventualmente accedere secondo le modalità previste dalla legge 

sulla trasparenza degli atti amministrativi 

                                                                                
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Dott. Giovanna Caratozzolo 
        Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
        ai sensi ex art. 3 c. 2 del Decr. Lgs. n. 39/93   

 


